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Апстракт 

Оваа работилница се занимава со презентација на партнерските/љубовните односи низ 
призмата на системската семејна динамика. Работилницата е замислена како 
интегративна работилница, комбинација меѓу кратко интерактивно 
предавање/презентација за теоријата на партнерските односи, со акцент на најпознатата 
теорија на Алан Ли за љубовните односи и нивната врска со матриците кои ги носиме од 
семејната историја од аспект на градење на партнерските односи. Работилницата ќе 
понуди и методолошко-практичен, апликативен дел во кој ќе се спроведет групна 
работилница на темата како и една до две вистински констелациски работилници на 
темата партнерски односи низ т.н. – „еднострано слеп метод на работа “. 
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